РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
ВАРГАШИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля  2023 года  № 11
р.п.Варгаши

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской
области, утвержденные решением Барашковской сельской
Думы от 28 марта 2013 года № 7

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Варгашинского поссовета, Варгашинская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской области, утвержденные решением Барашковской сельской Думы от 28 марта 2013 года № 7, следующие изменения:
1.1.  Главу 17 дополнить статьей 671  следующего содержания:
«671. Приаэродромная территория
Территория Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской области не попадает в границы приаэродромной территории аэропорта Курган.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Вестник поссовета».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель Варгашинской поселковой Думы
	                                      В.В.Зиновьев

[bookmark: _GoBack]

	Глава Варгашинского поссовета
	                                     В.В.Иванов